ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

            07 сентября 2022 года                                                              № 116/1642

О регистрации доверенных лиц

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Гатчинского муниципального района Ленинградской области для регистрации доверенного лица   выдвинутого кандидатом в депутаты  муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва  по  Михайловскому пятимандатному избирательному округу № 1, в соответствии со ст.43 Федерального закона от 12.06.2002 N67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",  частью 2  статьи 27 статьи 26 областного закона от 15 марта 2012 года                     № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» , территориальная избирательная комиссия Гатчинского  муниципального района РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Тарасова Виктора Иосифовича 1944 года рождения, доверенным лицом Садовского Василия Сергеевича -  кандидата в депутаты муниципального образования Вырицкое городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва по Михайловскому пятимандатному избирательному округу № 1.
2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу Тарасову Виктору Иосифовичу удостоверение установленного образца.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                      И.Л.Смык

 Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                                       Т.В.Кузьмина

[bookmark: _GoBack]